
契約変更年月日 令和7年10月20日

契約業者名 みらい建設工業株式会社九州支店

契約業者の住所 福岡県福岡市博多区上呉服町１０番１号

工事の名称

工事場所

工事種別 港湾等しゅんせつ工事

工事概要 別紙のとおり

工期（自） 令和7年3月28日

工期（至） 令和7年10月31日

変更前の契約金額 574,766,456 円　（税込み）

変更金額 68,007,400 円　（税込み）

変更後の契約金額 642,773,856 円　（税込み）

変更理由

２．施工実態調査について数量及び費用が確定した。

(変更第２回)契約の内容

１３．諸経費検証モデル工事について数量及び費用が確定した。

１２．CCUS活用モデル工事について数量及び費用が確定した。

7．海洋投入先の土砂受入関連費用が確定した。

１１．遠隔臨場について数量及び費用が確定した。

１０．快適トイレの設置について数量及び費用が確定した。

９．排砂管の運搬について数量及び費用が確定した。
８．回航について数量及び費用が確定した。

令和6年度三池港（内港北地区）航路（－１０ｍ）（改良）浚渫工事

福岡県大牟田市新港町地先

３．盛土材の２次運搬について数量及び費用が確定した。

１．設計図書の照査により、特記仕様書共通編の適用項目及び土捨工・準備工の数量及び
図面に変更が生じた。

６．刈草について数量及び費用が確定した。
５．土工施工箇所の排水について数量及び費用が確定した。
４．浚渫範囲及び土量について数量及び費用が確定した。



　　材料名を記載すること。


